UFES

Centro de
Ciências da Saúde

PORTARIA 012/2018

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espírito  Santo,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e
considerando o contido no Documento Avulso nº 23068.004866/2018-
48 – Departamento de Clínica Cirúrgica,

RESOLVE:

Homologar  a  indicação  dos  docentes  abaixo  relacionados,  como
Coordenadores  dos  programas  de  Residência  Médica do
Departamento de Clínica Cirúrgica, pelo período de 2 (dois) anos.

Nome Disciplina

Antonio Augusto Barbosa de Menezes Cirurgia Vascular

Antonio Roberto Carrareto Anestesiologia

Gustavo Peixoto Soares Miguel Cirurgia  do  Aparelho
Digestivo

Gustavo Peixoto Soares Miguel Transplante Hepático

José Alberto da Motta Correia Cirurgia Geral

Marco Maia Lamy de Miranda Urologia

Centro de Ciências da Saúde, 02 de março de 2018.

Profª.Drª. Gláucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde